



بسم الله الرحمن الرحيم

به جوانان عزیزی که امروز سردوشی گرفتند و نخستین گام را در راه ورود به ارتش سرافراز جمهوری اسلامی برداشتند و به استادان، مربیان و مدیران این دانشگاه و فرماندهان ارشد ارتش جمهوری اسلامی ایران، تبریک عرض می کنم.

حضور در نیروهای مسلح جمهوری اسلامی یک افتخار است؛ این، فقط یک شعار نیست، حقیقتی است که هر کس امروز وضعیت جهان بشریت و نظام جمهوری اسلامی ایران و عظمت آرمان های این ملت را بشناسد، به آن اذعان می کند. ارتش جمهوری اسلامی ایران، سپاه پاسداران، بسیج و نیروی انتظامی، در کشور ما سربازان آرمان های بلند انسانی اند. نیروهای مسلح ما خود را آماده و مجهز می کنند تا دفاع کنند؛ نه تنها دفاع از سرزمین - که خود افتخار بزرگی است - بلکه دفاع از آرمان های انسانی؛ دفاع از شرف و کرامت انسانیت.

امروز دیو مهیب و نفرت انگیز سلطه، ملتها را تهدید می کند. این تهدید، فقط متوجه ملت ایران و نظام جمهوری اسلامی نیست؛ متوجه همه ی دنیاست؛ متوجه اصل و اساس انسانیت است. شما ببینید امروز مرکز استکبار - یعنی نظام ایالات متحده ی امریکا - با ارزشهای انسانی و با انسان ها چه می کند: هتک حرمت و حیثیت انسان ها، گرفتن جان انسان ها، نابود کردن هویت ملی انسان ها برای آنها کاری عادی و معمولی شده، طوری که زشتی آن را احساس نمی کنند. ملتها در مقابل یک چنین مجسمه ی خباثت و شرارت چه باید بکنند؟ آیا ملتها باید تسلیم شوند و سرنوشت و هویت و آینده ی خودشان را به دست مهاجمانی بسپارند که هیچ رادع و مانعی از اخلاق و دین و شرف جلوی آنها را نمی گیرد؟ می بینید که دست آموزهای استکبار در فلسطین چه می کنند. دیدید در عراق و افغانستان، مزدوران مسلح امریکا و انگلیس چه کردند و چه می کنند. قبل از این هم در نقاط مختلف دنیا، هر جا که توانسته اند، بار سنگین وجود خود و شرارت خودشان را تحمیل کرده اند. ملتها چه باید بکنند؟ ملتها هیچ راهی بجز قوی شدن، اعتماد به نفس، توکل به خدا و توکل به نیروی ذاتی خود ندارند؛ ملتها باید خودشان را قوی کنند. این قوی شدن فقط از جنبه ی نظامی نیست؛ ملتها باید اراده، اقتصاد، دانش و پیشرفتهای گوناگون خود را پی در پی قوی کنند؛ اما تقویت نیروی دفاع از هویت و مرزهای یک ملت، یکی از مهمترین هاست، که امروز نیروهای مسلح ما این وظیفه را به عهده گرفته اند.

شما نماد قوت و اقتدار ملت ایرانید. این، افتخار بزرگی است. این اقتدار فقط با آموزش نظامی به تنهایی حاصل نمی شود؛ آموزش نظامی، بعلاوه ی تقویت عزم و ایمان، دل باید نیرومند باشد، تا جسم نیرومند و سلاح نیرومند را بتواند به کار بگیرد. جوانهای عزیز! خودتان را قوی کنید و عزم راسخ را در درون خودتان پرورش دهید؛ شما مسؤولیت های سنگینی را بر دوش دارید. ممکن است یک ارتش در طول سال های متمادی حتی یک بار هم با یک جنگ مواجه نشود؛ اما آمادگی و حضور مقتدرانه ی آن در کنار ملتش، مایه ی اعتماد ملی است؛ مایه ی آرامش دلهاست. شما خودتان را برای ایجاد اعتماد در دل ملت تان - که هم اعتماد به خودشان و هم به ارتش شان است - آماده کنید. آموزش نظامی، انضباط نظامی، اخلاق والای اسلامی، ایمان روزافزون در دلهای شما - که پاک و نورانی است - وظایف اصلی است. شماها پاکید، دلهای جوان شما نورانی است؛ قدر این نورانیت را بدانید؛ قدر استعدادها ی ذاتی خودتان را بدانید و این استعدادها را بروز دهید. ارتش جمهوری اسلامی ایران را که تا امروز به حول و قوه ی الهی افتخارات بزرگی به دست آورده است، باز هم سرافرازتر کنید. همه ی نیروهای مسلح را یک خانواده ی بزرگ بدانید. هر نیرو با برادران و خویشاوندان خود در نیروی دیگر؛ و هر سازمان - ارتش و سپاه و بسیج و نیروی انتظامی - با برادران خود در سازمان های دیگر، همچون پاره ی تن یکدیگر رفتار کنند؛ به هم اعتماد کنید، از هم بهره مند شوید، تجارب یکدیگر را به کار بگیرید و روزبه روز خودتان را قوی تر و آماده تر کنید؛ و بدانید کمک الهی متعلق به آن مردمی است که خود را آماده ی دریافت این کمک ها می کنند. با ایمان، با کار بی وقفه و خستگی ناپذیر، با



توکل و توسل به پروردگار، خودتان را آماده ی دریافت رحمت و کمک الهی کنید.
ان شاءالله این گام اول برای شما جوانان، مقدمه ی گامهای بلند و موفق بعدی باشد و شما ذخیره های اسلام در
درون سازمان ارتش باشید.
والسلام علیکم ورحمةالله وبرکاته